
Муниципальное казённое учреждение «Управление образования
администрации Уржумского муниципального района»

ПРИКАЗ

от 15 марта 2022г. № 42/1
г.Уржум Кировской области

О подведении итогов муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

На основании приказов начальника МКУ УО Уржумского района от 13.09.2021г.
№159 «О подготовке и проведении  школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в Уржумском районе в 2021-2022 учебном году, от 14.10.2021г.
№192 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Уржумском районе в 2021 учебном году» и на основании протоколов
заседаний жюри муниципального этапа по следующим предметам: английскому языку,
биологии, географии, информатике, истории, литературе, математике, обществознанию,
праву, русскому языку, технологии, физике, химии, экологии, физической культуре,
искусству (мировой художественной культуре), основам безопасности
жизнедеятельности, экономики, астрономии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя и дипломом призера обучающихся

общеобразовательных организаций района. Приложение №1
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году.
Приложение №2.

3. Зав. РМК Улановой Т.В. проанализировать итоги школьного, муниципального  и
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников, довести до сведения
руководителей ОО и педагогических коллективов.

       4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ УО
Уржумского района подпись В.А. Пермякова



Приложение №1

СПИСОК
победителей и призёров муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

Рег.
№

Английский язык  21 сентября Количество участников 480ч.

Победители
0001 Филимонова Алина Сергеевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0002 Еноктаева Александра Александровна 5 МКОУ СОШ с.Лазарево
0003 Попова Стефания Александровна 5 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0004 Бусыгин Кирилл Дмитриевич 6 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0005 Трещев Владислав Александрович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0006 Никитин Даниил Александрович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0007 Васильев Кузьма Владимирович 7 МКОУ СОШ с.Лазарево
0008 Гилязетдинова Руфина Ильдусовна 7 МКОУ СОШ с.Лазарево
0009 Тихонина Диана Евгеньевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0010 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0011 Анохина Ксения Константиновна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0012 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0013 Кудрявцев Евгений Юрьевич 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума

Призеры
0001 Самарцева Дарья Андреевна 5 МКОУ СОШ села Буйского
0002 Олюнина Валерия Евгеньевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0003 Градобоева Дарья Евгеньевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0004 Гилязетдинов Самат Ильдусович 5 МКОУ СОШ с.Лазарево
0005 Морозова Александра Сергеевна 5 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0006 Конюхова Ульяна Дмитриевна 5 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0007 Понагушин Платон Александрович 5 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0008 Жукова Екатерина Денисовна 5 МКОУ СОШ села Русский Турек
0009 Селюнина Олеся Александровна 5 МКОУ СОШ села Буйского
0010 Резванова Лилия Васильевна 6 МКОУ СОШ с.Лазарево
0011 Чучкалова Алена Юрьевна 6 МКОУ СОШ с.Лазарево
0012 Романов Никита Александрович 6 МКОУ СОШ села Буйского
0013 Терновский Глеб Артурович 6 Отделение п.Андреевский
0014 Филиппов Арсений Игоревич 6 Отделение п.Андреевский
0015 Бяков Кирилл Ильич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0016 Иванова Елизавета Петровна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0017 Полякова Юлия Дмитриевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0018 Сабуров Даниил Олегович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0019 Шугаева Екатерина Андреевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0020 Кунилова Дарина Юрьевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0021 Семяшкина Дарья Евгеньевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0022 Елеев Егор Сергеевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0023 Елькин Алексей Николаевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0024 Морозов Максим Владимирович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0025 Ускова Елизавета Николаевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0026 Ростокина Арина Олеговна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0027 Верещагин Даниил Максимович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0028 Меринова Екатерина Александровна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0029 Бриткова Оксана Сергеевна 6 МКОУ СОШ №3 г.Уржума



0030 Артемьев Сергей Николаевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0031 Безруков Илья Павлович 7 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0032 Маммаева Камила Исламовна 8 МКОУ СОШ с.Лазарево
0033 Хаметова Ильнара Тимуровна 8 МКОУ СОШ с.Лазарево
0034 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0035 Куцевол Иван Дмитриевич 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0036 Степанов Григорий Вячеславович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0037 Караева Мадина Юрьевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0038 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0039 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0040 Половникова Анастасия Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0041 Багаева Дарья Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0042 Чернышов Артём Евгеньевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0043 Брыгин Михаил Александрович 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0044 Куршаков Николай Александрович 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0045 Сунцова Елена Игоревна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0046 Осипова Софья Юрьевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0047 Распопина Екатерина Владимировна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Математика 12 декабря Количество участников 106 ч.
Победители

0014 Филимонова Алина Сергеевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0126 Безруков Илья Павлович 7 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0015 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0016 Бусыгин Артем Сергеевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0048 Рябов Максим Владимирович 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0049 Мухамадзянов Марат Ринатович 5 МКОУ СОШ с.Лазарево
0050 Шикалова Софья Евгеньевна 5 МКОУ СОШ села Русский Турек
0051 Елеев Егор Сергеевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0052 Каримуллин Федор Андреевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0053 Резванова Лилия Васильевна 6 МКОУ СОШ с.Лазарево
0055 Мальцева Дарья Андреевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0056 Наумец Анна Сергеевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0057 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0058 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0059 Зыкова Любовь Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0060 Муралев Дмитрий Юрьевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0061 Бусыгин Кирилл Анатольевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0062 Брыгин Михаил Александрович 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0063 Градобоева Полина Владимировна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0064 Сенаторова Мария Витальевна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0065 Медянникова Полина Андреевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума

Искусство  19 ноября Количество участников 20ч.
Победители

0017 Мягчилова Виктория Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0018 Лаптев Серафим Александрович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0019 Павлова Марина Алексеевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0020 Чулкова Софья Сергеевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0021 Грудцына Злата Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0022 Викторова Ульяна Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0023 Багаева Дарья Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0024 Васильева Анастасия Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры



0066 Редькина Наталья Владимировна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0067 Платунов Данил Дмитриевич 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0068 Сухих Дарья Алексеевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0069 Безусова Октябрина Викторовна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0070 Пермякова Полина Юрьевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0071 Федорчук Ксения Николаевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0072 Распопина Екатерина Владимировна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0073 Пестова Юлия Анатольевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0074 Жевлакова Анжела Анатольевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Обществознание 21 ноября Количество участников 103 ч.
Победители

0025 Сычугова Дарья Евгеньевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0026 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0027 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0028 Заболотских Мария Александровна 10 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0029 Грязютин Александр Сергеевич 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0030 Осипова Софья Юрьевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0031 Карват Екатерина Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0075 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0076 Соседков Илья Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0077 Филиппов Дмитрий Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0078 Артемьев Сергей Николаевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0079 Якаева Александра Евгеньевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0080 Семенов Всеволод Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0081 Слесарев Данила Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0082 Алмаметова Татьяна Юрьевна 7 МОУ СОШ села Буйского
0083 Кривошеина Неонила Федоровна 7 МКОУ СОШ п.Пиляндыш
0084 Щеклеина Жанна Станиславовна 7 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0085 Емельянова Кристина Дмитриевна 7 Отделение с.Шевнино
0086 Сагадуллина Евгения Юрьевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0087 Канышева Анна Александровна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0088 Якимова Снежана Николаевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0089 Еремеева Ангелина Михайловна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0090 Агофонцева Надежда Александровна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0091 Соболева Диана Олеговна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0092 Добрынина Ксения Сергеевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0093 Маммаева Камила Исламовна 8 МКОУ СОШ с.Лазарево
0094 Бусыгина Ксения Павловна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0095 Перевозчикова Ирина олеговна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0096 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0097 Останина София Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0098 Морозова Полина Алексеевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0099 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0100 Романова Елизавета Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0101 Альдемирова Ангелина Николаевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0102 Половникова Анастасия Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0103 Заболотских Полина Алексеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0104 Зыкова Любовь Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0105 Альдемирова Ксения Леонидовна 10 МКОУ СОШ села Буйского
0106 Помыткина Виктория Дмитриевна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0107 Бушкова Полина Андреевна 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0108 Голованева Екатерина Александровна 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0109 Распопина Екатерина Владимировна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»



0110 Курочкина Дарья Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0111 Сунцова Елена Игоревна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0112 Веприкова Мария Николаевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0113 Анцигина Марианна Эдуардовна 11 МКОУ СОШ села Большой Рой
0114 Устинова Полина Сергеевна 11 МКОУ СОШ села Большой Рой
0115 Эштрекова Надежда Валерьевна 11 МКОУ СОШ №3 г.Уржума

Химия  03 декабря Количество участников 38ч.
Победители

0032 Мальцева Дарья Андреевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0033 Альдемирова Ангелина Николаевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума

Призеры
0116 Наумец Анна Сергеевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0117 Танатарова Алина Андреевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0118 Яганов Артем Игоревич 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0119 Пермякова Полина Юрьевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0120 Заболотских Мария Александровна 10 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0121 Альдемирова Ксения Леонидовна 10 МКОУ СОШ села Буйского

Биология 04 декабря Количество участников 100ч.
Победители

0034 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0035 Мубаракшин Рустам Дамирович 7 МКОУ СОШ с.Лазарево
0036 Посмашная Маргарита Дмитриевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0037 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0038 Филимонова Дарья Сергеевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0039 Добрынина Ксения Сергеевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0040 Караева Мадина Юрьевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0041 Крупина Валерия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0042 Останина София Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0043 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0044 Филипповых Анна Николаевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0045 Федорчук Ксения Николаевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0046 Ожиганова Анастасия Сергеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0047 Полякова Анна Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0048 Елькина Татьяна Олеговна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0122 Елькин Алексей Николаевич 6(7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0123 Мальков Дионис Денисович 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0124 Демакова Александра Михайловна 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0125 Никитин Даниил Александрович 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0126 Бяков Кирилл Ильич 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0127 Мухлякова Арина Вениаминовна 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0128 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0129 Филиппов Дмитрий Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0130 Игнатьева Юлия Андреевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0131 Милютин Александр Владимирович 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0132 Брыгин Егор Андреевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0133 Вершинина Ульяна Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0134 Липатников Никита Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0135 Резвых Ангелина Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0136 Мягчилова Виктория Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0137 Безруков Илья Павлович 7 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0138 Киселева Валерия Михайловна 7 МКОУ СОШ села Буйского
0139 Горелова Надежда Ивановна 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0140 Мальцева Дарья Андреевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума



0141 Наумец Анна Сергеевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0142 Попов Вадим Иванович 8 МКОУ ООШ с.Петровского
0143 Грязютина Дарья Сергеевна 8 МКОУ СОШ села Русский Турек
0144 Татаринов Никита Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0145 Арсеева Анна Борисовна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0146 Грудцына Злата Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0147 Чернышова Дарья Антоновна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0148 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0149 Чернышова Мария Антоновна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0150 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0151 Анохина Ксения Константиновна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0152 Быкова Полина Сергеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0153 Заболотских Мария Александровна 10 МКОУ СОШ №2 Г.Уржума
0154 Зубарева Оксана Сергеевна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0155 Бушкова Полина Андреевна 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0156 Бусыгин Артем Сергеевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0157 Веприкова Мария Николаевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0158 Новокшонова Анастасия Александровна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0159 Рогозина Алина Алексеевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

География 26 ноября Количество участников 79ч.
Победители

0049 Халтурин Илья Вячеславович 7 Отделение п.Андреевский
0050 Посмашная Маргарита Дмитриевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0051 Альдемирова Ангелина Николаевна 9 МКОУ СОШ №3 г. Уржума
0052 Негодин Геннадий Сергеевич 10 МКОУ СОШ №2 г. Уржума
0053 Веприкова Мария Николаевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0160 Александрова Яна Михайловна 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0161 Семенов Всеволод Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0162 Слесарев Данила Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0163 Закирзянова Диана Альбертовна 7 МКОУ СОШ с.Лазарево
0164 Мубаракшин Рустам Дамирович 7 МКОУ СОШ с.Лазарево
0165 Даровских Юлия Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0166 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0167 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0168 Милютин Александр Владимирович 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0169 Артемьев Сергей Николаевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума
0170 Лебедева Виктория Алексеевна 7 Отделение с.Шевнино
0171 Меринов Данил Александрович 7 Отделение с.Шевнино
0172 Кривошеина Неонила Федоровна 7 МКОУ СОШ п.Пиляндыш
0173 Чулков Андрей Александрович 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0174 Киселева Валерия Михайловна 7 МКОУ СОШ села Буйского
0175 Сгибнев Егор Сергеевич 8 МКОУ СОШ села Буйского
0176 Попов Вадим Иванович 8 МКОУ ООШ с.Петровского
0177 Хаметова Ильнара Тимуровна 8 МКОУ СОШ с.Лазарево
0178 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0179 Буторина Екатерина Витальевна 9 МКОУ СОШ №3 г. Уржума
0180 Семенов Данила Юрьевич 9 МКОУ СОШ с.Большой Рой
0181 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0182 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0183 Грудцына Злата Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0184 Караева Мадина Юрьевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0185 Останина София Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0186 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»



0187 Сазанов Михаил Анатольевич 9 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0188 Пестов Дмитрий Юрьевич 9 МКОУ ООШ с.Петровского
0189 Смородинов Вадим Владиславович 9 МКОУ ООШ с.Петровского
0190 Грязютин Александр Сергеевич 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0191 Резвых Владислав Александрович 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0192 Макаров Данил Александрович 11 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы

ОБЖ  18 декабря Количество участников 128ч.
Победители

0054 Чулков Андрей Александрович 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0055 Лебедева Виктория Алексеевна 7 Отделение с.Шевнино
0056 Брыгина Ольга Сергеевна 7 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0057 Семиглазова Анна Павловна 8 Отделение с.Шевнино
0058 Терентьев Антон Дмитриевич 8 Отделение с.Шевнино
0059 Топорова Ксения Олеговна 8 Отделение с.Шевнино
0060 Федорова Дарья Денисовна 8 Отделение с.Шевнино
0061 Бушмлева Крисина Андреевна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0062 Бажина Виктория Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0063 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0064 Крупина Валерия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0065 Романова Елизавета Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0066 Останина София Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0067 Билинович Степан Алексеевич 9 Отделение с.Шевнино
0068 Брыгин Михаил Александрович 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0069 Муралев Дмитрий Юрьевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0070 Вершинин Кирилл Алексеевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0071 Заболотских Мария Александровна 10 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0072 Страбыкин Антон Павлович 10 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0073 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0074 Медянникова Полина Андреевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0075 Чекалкина Дарья Сергеевна 11 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0076 Чулкова Дарья Александровна 11 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы

Призеры
0193 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0194 Резвых Ангелина Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0195 Даровских Юлия Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0196 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0197 Ермакова Дарья Евгеньевна 7 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0198 Серебрякова Кристина Александровна 7 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0199 Лобанова Дарья Александровна 7 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0200 Емельянова Кристина Дмитриевна 7 Отделение с.Шевнино
0201 Семиглазов Даниил Федорович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0202 Жуйкова Валерия Михайловна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0203 Тихонина Диана Евгеньевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0204 Логинов Андрей Андреевич 8 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0205 Виноградникова Наталья Алексеевна 8 Отделение с.Шевнино
0206 Мавричев Егор Юрьевич 8 Отделение с.Шевнино
0207 Семенова Клавдия Дмитриевна 8 Отделение с.Шевнино
0208 Бусыгина Ксения Павловна 8 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0209 Шугаева Анастасия Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0210 Полетаев Александр Дмитриевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0211 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0212 Савинцева Анастасия Дмитриевна 9 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0213 Арбузова карина Сергеевна 9 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0214 Чернышов Артем Евгеньевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»



0215 Быкова Полина Сергеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0216 Лаптева Елизавета Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0217 Бусыгин Кирилл Анатольевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0218 Корчемкина Екатерина Сергеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0219 Половникова анастасия евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0220 Устинов Герман Александрович 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0221 Портнова Полина Артемовна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0222 Суркова Ирина Сергеевна 10 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0223 Негодин Геннадий Сергеевич 10 МКОУ СОШ №2 г. Уржума
0224 Вершинина Виктория Алексеевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0225 Мухин Илья Иванович 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0226 Горохова Ксения Сергеевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0227 Казанцева Софья Дмитриевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0228 Масленникова Ксения Сергеевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума

Русский язык 13 ноября Количество участников 127ч.
Победители

0077 Чашкина Виктория Борисовна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0078 Сенаторов Василий Сергеевич 6 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0079 Филиппов Арсений Игоревич 6 Отделение п.Андреевский

Призеры
0229 Кузнецова Наталья Константиновна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0230 Еноктаева Александра Александровна 5 МКОУ СОШ с.Лазарево
0231 Лобовикова Алина Вадимовна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0232 Лебедева Дарья Александровна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0233 Филимонова Алина Сергеевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0234 Гилязетдинов Самат Ильдусович 5 МКОУ СОШ с.Лазарево
0235 Попова Дарья Алексеевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0236 Демакова Александра Михайловна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0237 Бяков Кирилл Ильич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0238 Полякова Юлия Дмитриевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0239 Семяшкина Дарья Евгеньевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0240 Шугаева Екатерина Андреевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0241 Кунилова Дарина Юрьевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0242 Елеев Егор Сергеевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0243 Мальков Дионис Денисович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0244 Олюнин Илья Алексеевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0245 Бриткова Оксана Сергеевна 6 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0246 Иванова Елизавета Петровна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0247 Россохина Ксения Романовна 6 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0248 Сабуров Даниил Олегович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0249 Попова екатерина сергеевна 6 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0250 Каримуллин Федор андреевич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0251 Халитова Ульяна Денисовна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0252 Ростокина Арина Олеговна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0253 Сычугова Дарья Евгеньевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0254 Путинцева Александра Константиновна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0255 Ермакова Дарья Евгеньевна 7 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0256 Куковякина  Марина Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0257 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0258 Шугаева Анастасия Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0259 Багаева Дарья Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0260 Половникова Анастасия Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0261 Ожиганова Анастасия Сергеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0262 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»



Литература  20 ноября Количество участников 98ч.
Победители

0080 Кузнецова Наталья Константиновна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0081 Копанев Иван Юрьевич 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0082 Охотникова Софья Васильевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0083 Бяков Кирилл Ильич 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0084 Попова Дарья Алексеевна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0085 Иванова Елизавета Петровна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0086 Россохина Ксения Романовна 6 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0087 Резвых Ангелина Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0088 Калужских Евгений Владиславович 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0089 Ярмакова Дарья Евгеньевна 7 МКОУ СОШ № 2 г.Уржума
0090 Злобина Дарья Витальевна 7 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0091 Демьяненко Мария Максимовна 7 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0092 Грязютин Александр Сергеевич 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0093 Заболотских Мария Александровна 10 МКОУ СОШ № 2 г.Уржума
0094 Меринова Елизавета Владимировна 9 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0095 Медянникова Полина Андреевна 11 МКОУ СОШ №2 г.Уржума

Призеры
0263 Филимонова Алина Сергеевна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0264 Чашкина Виктория Борисовна 5 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0265 Жукова Екатерина Денисовна 5 МКОУ СОШ села Русский Турек
0266 Демакова Александра Михайловна 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0267 Морозов Максим Владимирович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0268 Сабуров Даниил Олегович 6 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0269 Трухина Карина Сергеевна 6 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0270 Скрябина Софья Сергеевна 6 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0271 Редькина Наталия Владимировна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0272 Кривошеина Неонила Федоровна 7 МКОУ СОШ п.Пиляндыш
0273 Олюнина Анна Сергеевна 7 МКОУ СОШ п.Пиляндыш
0274 Крупин Олег Александрович 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0275 Чулков Андрей Александрович 7 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0276 Безруков Илья Павлович 7 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0277 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0278 Якимова Снежана Николаевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0279 Соболева Диана Олеговна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0280 Танатарова Алина Андреевна 8 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0281 Викторова Ульяна Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0282 Чернышова Мария Антоновна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0283 Чернышова Дарья Антоновна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0284 Крупина Валерия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0285 Лебедева Алина Сергеевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0286 Альдемирова Ангелина Николаевна 9 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0287 Пермякова Полина Юрьевна 9 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0288 Градобоева Ксения Андреевна 10 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0289 Бушкова Полина Андреевна 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы
0290 Голубева Дарья Александровна 10 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0291 Перевозчикова Алина Евгеньевна 10 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0292 Мишкарева Ольга Игоревна 10 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0293 Беспалова Екатерина Андреевна 11 МАОУ СОШ с УИОП с.Шурмы
0294 Чекалкина Дарья Сергеевна 11 МАОУ СОШ с УИОП с.Шурмы
0295 Чулкова Дарья Александровна 11 МАОУ СОШ с УИОП с.Шурмы

Право  08 ноября Количество участников 41ч.
Победители



0096 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0097 Помыткина Виктория Дмитриевна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума

Призеры
0296 Караева Мадина Юрьевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0297 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0298 Бажина Виктория Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0299 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0300 Останина Софья Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0301 Крупина Валерия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0302 Бочкарева Ксения Вячеславовна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0303 Чулкова Софья Сергеевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0304 Багаева Дарья Александровна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0305 Зыкова Любовь Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0306 Эштрекова Надежда Валерьевна 11 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0307 Распопина Екатерина Владимировна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0308 Сунцова Елена Игоревна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Технология 16 декабря Количество участников 11ч.
Победители

0098 Новокшонова Лада Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0099 Путинцева Виктория Евгеньевна 7 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0100 Меринова Елизавета Александровна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0309 Редькина Наталья Владимировна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0310 Каткова Полина Андреевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0311 Шубина Екатерина Ивановна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0312 Канышева Анна Александровна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Физика 21 ноября Количество участников 33ч.
Победители

0101 Платунов Данил Дмитриевич 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0102 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0313 Артемьев Сергей Николаевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0314 Мальцева Дарья Андреевна 8 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0315 Семиглазов Даниил Федорович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0316 Лапшин Максим Андреевич 9 МКОУ СОШ с.Лазарево
0317 Куковякин Кирилл Дмитриевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0318 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0319 Сенаторова Мария Витальевна 10 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0320 Новоселова Анна Сергеевна 11 МКОУ СОШ №3 г.Уржума

История 16 ноября Количество участников 105ч.
Победители

0103 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0104 Лебедева Елена Рашидовна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0105 Лаптев Серафим Александрович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0106 Альдемирова Ангелина Николаевна 9 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0107 Грязютин Александр Сергеевич 10 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы

Призеры
0321 Лебедева Виктория Алексеевна 7 Отделение с.Шевнино
0322 Меринов Данил Александрович 7 Отделение с.Шевнино
0323 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0324 Соседков Илья Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0325 Вершинина Ульяна Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0326 Резвых Ангелина Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0327 Даровских Юлия Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»



0328 Липатников Ника Сергеевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0329 Морозова Владислава Александровна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0330 Смышляева Дарья Николаевна 8 МКОУ СОШ села Буйского
0331 Еремеева Ангелина Михайловна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0332 Посмашная Маргарита Дмитриевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0333 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0334 Семиглазов Даниил Федорович 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0335 Шихалеев Герман Алексеевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0336 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0337 Крупина Валерия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0338 Викторова Ульяна Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0339 Останина София Александровна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0340 Грудцына Злата Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0341 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0342 Валимухаметов Мухаммет Ришатович 10 МКОУ СОШ с.Лазарево
0343 Новоселов Кирилл Алексеевич 10 МКОУ СОШ с.Лазарево
0344 Половникова Анастаси Евгеньевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0345 Эштрекова Надежда Валерьевна 11 МКОУ СОШ №3 г.Уржума
0346 Галимова Зарина Ильдусовна 11 МКОУ СОШ с.Лазарево
0347 Корнеев Эдуард Андреевич 11 МКОУ СОШ с.Лазарево
0348 Осипова Софья Юрьевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0349 Бердников Дмитрий Михайлович 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0350 Курочкина Дарья Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0351 Чулкова Дарья Александровна 11 МАОУ СОШ с УИОП села Шурмы

Экология 09 ноября Количество участников 39ч.
Победители

0108 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0108 Посмашная Маргарита Дмитриевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0110 Корчемкина Карина Владимировна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0111 Пестов Егор Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0112 Филипповых Анна Николаевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0113 Рогозина Алина Алексеевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призеры
0352 Безруков Илья Павлович 7 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0353 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0354 Демакова Александра Михайловна 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0355 Мягчилова Виктория Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0356 Иванова Елизавета Петровна 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0357 Никитин Даниил Александрович 6 (7) КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0358 Филимонова Дарья Сергеевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0359 Бусыгина Наталья Анатольевна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0360 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0361 Голубев Иван Александрович 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0362 Федорчук Ксения Николаевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0363 Еноктаева Снежана Анатольевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0364 Бушмакина Елена Алексеевна 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Астрономия 28 ноября Количество участников 5ч.
Призеры

0365 Слесарев Данила Сергеевич 7 МКОУ СОШ с.Большой Рой
Экономика 02 декабря Количество участников 11ч.

Призеры
0366 Курочкина Дарья Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Физическая культура 10 декабря Количество участников 46ч.



Победители
0114 Брыгин Егор Андреевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0115 Татаринова Наталья Сергеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0116 Сычугова Дарья Евгеньевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0117 Морозова Владислава Александровна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0118 Виноградникова Наталья Алексеевна 8 Отделение с.Шевнино
0119 Шугаева Анастасия Андреевна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0120 Муралев Дмитрий Юрьевич 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0121 Казанцев Роман Юрьевич 11 МКОУ СОШ села Русский Турек
0122 Сметанин Артем Евгеньевич 11 МКОУ СОШ села Русский Турек

Призеры
0367 Меринов Данил Александрович 7 Отделение с.Шевнино
0368 Лебедева Елена Рашидовна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0369 Даровских Юлия Дмитриевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0370 Кутергина Ангелина Алексеевна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0371 Чупраков Андрей Геннадьевич 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0372 Семенова Клавдия Дмитриевна 8 Отделение с.Шевнино
0373 Семиглазова Анна Павловна 8 Отделение с.Шевнино
0374 Терентьев Антон Дмитриевич 8 Отделение с.Шевнино
0375 Логинов Андрей Андреевич 8 МКОУ СОШ №2 г.Уржума
0376 Грязютина Дарья Сергеевна 8 МКОУ СОШ села Русский Турек
0377 Романова Полина Андреевна 8 МКОУ СОШ села Русский Турек
0378 Попов Вадим Иванович 8 МКОУ ООШ с.Петровского
0379 Вершинин Павел Юрьевич 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0380 Романова Елизавета Михайловна 9 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0381 Бушков Александр Анатольевич 9 МКОУ ООШ с.Петровского
0382 Пестов Дмитрий Юрьевич 9 МКОУ ООШ с.Петровского
0383 Брыгин Михаил Александрович 10 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0384 Курочкина Дарья Андреевна 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0385 Перескокова Алена Эдуардовна 11 МКОУ СОШ села Буйского
0386 Сайфутдинова Виктория Зиннуровна 11 МКОУ СОШ с.Лазарево

Информатика 19 ноября Количество участников 19ч.
Победители

0123 Мальцева Дарья Андреевна 8 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0124 Наумец Анна Сергеевна 8 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума
0125 Жуков Кирилл Геннадьевич 11 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»

Призёры
0387 Путинцева Александра Константиновна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0388 Тутынина Мария Радиковна 7 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0389 Канышева Анна Александровна 8 КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»
0390 Яганов Артем Игоревич 8 МКОУ СОШ № 3 г.Уржума



Приложение № 2

СПИСОК
педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

КОГОАУ «Гимназия г.Уржума»: Марышева Н.Г., Воробьева С.Н., Рафаилова Е.Г., Яганова
К.И., Евсеева Ю.А., Соболева Г.М., Мамонова Т.Н.,
Суконщикова В.И., Никулина Е.Ф., Гусева Е.И., Носкова
И.Г., Вершинина Т.Л., Макарова Ю.И.; Орлова Е.А.;
Макаров А.А., Галиуллина Г.Н., Бусыгина О.Г., Михеев
С.М., Пешнина Л.Н., Суслопарова Л.Ю., Смоленцева Л.В.,
Мутыгуллина Э.Ф., Суворова Т.Г., Буторина И.В., Елеева
О.В., Брыгин А.Г., Иванов А.Е.

МКОУ СОШ № 2 г.Уржума: Лобанова Л.С., Морозова Е.В.; Валтышева Ф.С., Ямщикова
Л.Н.; Карпова Е.Л., Сучкова Е.В., Чемоданов А.Е.,
Сведенцова М.А., Санникова Л.Б., Карпов М.Г.

МКОУ СОШ № 3 г.Уржума: Мальцева Е.А., Бушуева С.Ю.; Толмачева Е.И., Жукова
В.В., Наумец С.Г., Соловьева Н.П., Клековкина Т.Н.,
Яганова А.Н.; Медведева Н.М., Жуйкова И.А.,
Коростелева Е.Г., Татаринова С.А., Карпиков Д.Н.,
Сенаторова О.А., Разумова Л.Ю., Луппова С.П.;
Градобоева Р.И.

МКОУ СОШ с.Буйского: Тихонина Е.Е., Уткина Н.М.; Питерских Р.Н.; Бусыгина
Г.А.; Морозова Л.В.; Петрова Ж.В., Уткин Д.А.

МКОУ СОШ с.Большой Рой: Иванова И.В.; Семенова О.Ю.

МКОУ СОШ с.Лазарево: Исмагилова А.М., Бякова Т.И.; Арутюнан Е.Р.; Ляпустина
О.С., Калинина Н.В., Халиуллина Р.М., Ветошкина Н.С.

МКОУ СОШ п.Пиляндыш Зарипова С.М., Медведь Ю.Ю., Богатырева Т.И.

МКОУ СОШ села Русский Турек Вершинна И.Г., Швецова Т.С.; Романова И.А.; Никулина
Л.В., Кожевников Н.В.

МКОУ СОШ с УИОП с.Шурмы: Манина Н.Г.; Трушкова Л.М.; Бабина О.В., Трушков А.В.,
Буторина Л.И.

МКОУ ООШ с.Петровского Шишкина Т.В., Тасаев С.Г.

Отделение п. Андреевский МКОУ
ООШ с.Петровского:

Холкина Т.А., Михеева Г.Г.; Лобанова Е.М.

Отделение с.Шевнино МКОУ
СОШ села Русский Турек:

Яндулова А.А., Парамонова С.М.


